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Zielona Góra 13.11.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 
11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego 
przedmiotem zamówienia są  Dostawa, rozmieszczenie i montaż zestawów mebli biurowych i socjalnych 
dla komórek organizacyjnych Szpitala w ramach zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku E na 
potrzeby administracji Szpitala”, nr sprawy: TA.262.5.2023 
 

 ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

I.  ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. 
niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy 
Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający na etapie sprawdzania oferty będzie wymagał ogólnych certyfikatów i atestów 
wskazanych w formularzu technicznym do mebli w szczególności do wysokich szaf aktowych i ubraniowych 
według normy PN 14073 oraz biurek według normy PN 527-2 jako całe systemy meblowe, które będą 
najbardziej użytkowane i dla których takie atesty są wystawione w tym certyfikat ISO - system zarządzania 
jakością potwierdzający jakość mebli. 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z punktem 4, Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz cenowy, stosowne dokumenty 
będą wymagane na etapie realizacji zamówienia. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający na etapie sprawdzania ofert będzie wymagał certyfikatu CE na syfon samodezynfekujący. 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z punktem 4, Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz cenowy, stosowne dokumenty 
będą wymagane na etapie realizacji zamówienia. 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: 

1. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

BYŁO: 1.Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

13.12.2023 r.  

JEST: 1.Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 

14.12.2023 r.  
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2. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

BYŁO: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 14.11.2023 r. do 

godziny 10:00. 

JEST: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15.11.2023 r. do 

godziny 10:00. 

 

3. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

BYŁO: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2023 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za 

pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

JEST: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.11.2023 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za 

pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 

gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 

 

Komisja przetargowa: 
1. Agnieszka Antoszków    ………………………………                                   Prezes Zarządu 
2. Jolanta Piszcz     ………………………………                Marek Działoszyński   
3. Elwira Szymańska           ………………………………              (podpis na oryginale)   
4. Katarzyna Kuś                 ………………………………    
5. Aleksandra Gaczyńska  ……………………………….                                                                                                                                              
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